様式第12号（第7条関係）
年 　月 　日
八重瀬町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
公共・公益施設帰属申請書

　　年　 月 　日付け第　　号による開発行為の承認を受けて設置する公共・公益施設の帰属について、下記の公共・公益施設設置工事が完了しましたので、八重瀬町に無償にて帰属いたしたく関係書類を添えて申請します。
記

１ 事業名又は工事名

２ 土地の所在地 八重瀬町
	施設の種別
	土　　地　　の　　表　　示
	備　　　考

	字　　　名
	地　　　番
	地　目
	地　積

※ 同一種別の施設が複数存在する場合は、種別の先頭に番号を記載すること。